

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Корнилова Елена  
Олеговна

(подпись) (фамилия, инициалы)

« 02 » апреля 2019г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

**Обществе с ограниченной ответственностью "АдверСтайл Мск"**

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 109044, Москва г, Динамовская ул, дом № 1А, офис 514;  
Фактический адрес: 109044, Москва г, Динамовская ул, дом № 1А, офис 516

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9705037775

(ИНН работодателя)


1157746390581

(ОГРН работодателя)

46.49.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Саакян Лолита Артуровна  
Ф.И.О.

02.04.2019  
(дата)

  
(подпись)

Кулеметьева Наталья Валерьевна  
(Ф.И.О.)

02.04.2019  
(дата)



6	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Корнилова Елена Олеговна

Ф.И.О.

08.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по работе с клиентами

тами

(должность)

*Саакян*

(подпись)

Саакян Лолита Артуровна

Ф.И.О.

08.04.2019

(дата)

Бухгалтер

(должность)

*Кулеметьева*

(подпись)

Кулеметьева Наталья Валерьевна

Ф.И.О.

08.04.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

*Малашкин*

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

Ф.И.О.

08.02.2019

(дата)